
番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果等 予定価格 契約金額 契約の相手方 備考

1 出納局　会計管理課
除雪トラック（7t級、散水機能付）
交換

下取１台
取得１台

令和4年6月20日 落札 38,983,150円 37,070,000円 UDトラックス(株)

2 出納局　会計管理課
除雪グレーダ（4.0m級）（中南）
購入

１台 令和4年6月20日 落札 32,732,480円 32,670,000円
コマツカスタマーサポー
ト(株)

3 出納局　会計管理課
除雪グレーダ（4.0m級）（上北）
購入

１台 令和4年6月20日 不調

4 出納局　会計管理課
凍結防止剤散布車（3t級、2.5㎥
級）　交換

下取１台
取得１台

令和4年6月20日 落札 21,665,633円 21,208,000円 (株)青工

5 出納局　会計管理課
凍結防止剤散布車（3t級、2.5㎥
級）　購入

１台 令和4年6月20日 落札 21,720,633円 21,230,000円 (株)青工

6 出納局　会計管理課
小形除雪車（1.3m級、草刈装置付）
購入

１台 令和4年6月20日 決定 29,274,892円 29,260,000円 (株)NICHIJO

7 出納局　会計管理課
除雪トラック（10t級、6×6、ワン
ウェイプラウ）　交換

下取１台
取得１台

令和4年6月29日 落札 43,890,000円 41,690,000円 UDトラックス(株)

8 出納局　会計管理課
ダストモニタ及びオートサンプル
チェンジャー付きヨウ素サンプラ
購入

１式 令和4年8月3日 落札 126,808,000円 32,560,000円 富士電機（株）

9 出納局　会計管理課 空間放射線測定器　購入 １式 令和4年8月19日 落札 51,800,000円 30,140,000円 日本レイテック（株）

10 出納局　会計管理課 モニタリングカー　購入 １式 令和4年8月19日 落札 46,530,000円 46,530,000円 （株）守谷商会

11 出納局　会計管理課 気象観測装置　購入 １式 令和4年8月19日 落札 53,224,160円 15,125,000円 北日本計装（株）

１箱（2500
枚入り）

令和4年11月14日 落札 3,988.6円 2,728.0円 （株）ヒグチ A4

１箱（1500
枚入り）

令和4年11月14日 落札 4,874.1円 3,286.8円 （株）ヒグチ A3

１箱（2500
枚入り）

令和4年11月14日 落札 6,075.3円 4,108.5円 （株）ヒグチ B4

１箱（2500
枚入り）

令和4年11月14日 落札 3,041.5円 2,057.0円 （株）ヒグチ B5

13 出納局　会計管理課 ノート型パーソナルコンピュータ ４８１台 令和4年11月16日 決定 64,935,000円 64,550,200円 ㈱ビジネスサービス

一般競争入札（特定調達契約）結果情報【令和４年度】

12 出納局　会計管理課
PPC用紙（本庁・青森地区）　単価

契約


